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Młodszy specjalista ds. marketingu

O firmie

Jesteśmy ogólnopolską, dynamicznie rozwijającą się agencja zatrudnienia i agencją pracy tymczasowej z siedzibą w Poznaniu. Od 2012 roku prowadzimy działalność w oparciu o wpis do
Krajowego Rejestru Agencji Zatrudnienia (nr 30893 w Rejestrze). Wspieramy pracodawców w poszukiwaniu wykwali/kowanych pracowników, a także pomagamy w aktywizacji zawodowej
osobom z niepełnosprawnościami. Ponadto jesteśmy podmiotem działającym na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej, prowadzącym działalność pożytku publicznego.
Nasz wykwali/kowany zespół specjalistów posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie zatrudniania osób niepełnosprawnych. Zatrudniając kilkuset niepełnosprawnych pracowników
tymczasowych, należymy do wiodących agencji zatrudnienia w tym obszarze rynku pracy.
Osoby niepełnosprawne na rynku pracy wspieramy także realizując projekty aktywizacji społeczno-zawodowej, współ/nansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Oferta Kontraktora obejmuje szeroko rozumiane doradztwo personalne, pracę tymczasową i kompleksowy outsourcing pracowniczy. Obsługujemy Klientów z różnych branż i sektorów
rynku, stosownie do ich potrzeb i oczekiwań, zapewniając wykwali/kowanych pracowników na poszczególne stanowiska. Elastyczność, nastawienie na komunikację z Klientem oraz
zespół profesjonalistów w zakresie outsourcingu pracowniczego to nasze atuty, które zapewniają najwyższą jakość świadczonych przez nas usług.
Nasza misja
Skutecznie pomagamy w znalezieniu optymalnych rozwiązań kadrowych, wspierających rozwój naszych Klientów.

Zakres obowiązków

Działania marketingowe w firmie, obejmujące opracowanie i realizację strategii marketingowej

Tworzenie angażujących treści

Prowadzenie mediów społecznościowych

Zarządzanie kampaniami reklamowymi

Wymagania

Znajomość trendów w mediach społecznościowych

Lekkie pióro

Umiejętność obsługi programu Canva lub ew. innego narzędzia do tworzenia projektów graficznych.

Znajomość narzędzi do prowadzenia kampanii reklamowych (Google Ads, FB Ads, SEO, e-mail marketing, social
media Google Analytics itp).

Mile widziana znajomość języka angielskiego w stopniu komunikatywnym

Orzeczenie o niepełnosprawności (warunek konieczny)

Student ostatniego roku lub ukończone studia maksymalnie 5 lat temu (warunek konieczny)

Oferujemy

Zaplanowanie ścieżki kariery zawodowej

Płatny staż - 3 510,92 zł netto/ miesięcznie

Zwrot kosztów dojazdu na staż oraz zwrot kosztów opieki nad dzieckiem lub osobą zależną podczas
odbywania stażu

Zatrudnienie po zakończeniu stażu

Informacje dodatkowe

Kontraktor Sp. z o.o. w ramach projektu „Dyplom i co dalej? Absolwenci z niepełnosprawnościami na rynku pracy” współfinansowanego ze środków PFRON oferuje płatny staż - 3 510,92
zł netto/ miesięcznie Projekt jest skierowany do osób, które: • Posiadają orzeczenie o niepełnosprawności • Studiują na ostatnim roku studiów (licencjackich/magisterskich/
doktoranckich/podyplomowych) lub ukończyły studia maksymalnie 5 lat temu • Nie pracują lub pracują dorywczo na umowę zlecenie/dzieło lub pracują poniżej swoich kwalifikacji •
Mieszkają na terenie województwa: dolnośląskiego, kujawsko-pomorskiego, lubelskiego, lubuskiego, łódzkiego, małopolskiego, mazowieckiego, podlaskiego, pomorskiego, śląskiego,
wielkopolskiego lub zachodniopomorskiego.
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